[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 ноября 2019 года

                               № 138-р
	О внесении изменений в детальный план реализации   муниципальной программы «Стимулирование экономической активности в Кусинском сельском поселении» на 2019 год, утвержденный распоряжением № 74-р от 04.07.2019 г.

В соответствии с Порядком формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования  Кусинское сельское поселение Киришского муниципального  района Ленинградской области», утвержденным постановлением администрации Кусинского сельского поселения  от 13.10.2015 года        № 256 (с изменениями и дополнениями):

1. Внести изменения в детальный план реализации муниципальной программы «Стимулирование экономической активности в Кусинском сельском поселении» на 2019 год, утвержденный распоряжением № 74-р от 04.07.2019 г. в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель  главы  администрации

           Б.Б.Гласман
Разослано: дело 2, Комитет финансов, КСП, Кусинский Вестник, официальный сайт
Приложение
  к распоряжению
 от  29.11.2019 г. №  138-р
Детальный план

реализации муниципальной программы
«Стимулирование экономической активности в Кусинском сельском поселении» на 2019 год.
	№

п/п
	Наименования подпрограммы,  мероприятия
	Ответственный за реализацию мероприятия
	Ожидаемый результат                           реализации мероприятия
	Год начала реализации
	Год окончания реализации
	Объем ресурсного обеспечения, тыс. руб.

	Всего на 2019 год
	В т.ч.

	Бюджет Кусинского сельского поселения
	Бюджет Ленинградской области

	1.
	Основное мероприятие: Обеспечение функционирования общественной бани
	Администрация Кусинского сельского поселения
	- Обеспечение доли населения Кусинского сельского поселения, пользующегося услугами общественной бани, к концу 2021 года на уровне 25%;

- Повышение качества предоставления населению услуг общественной бани;

- Отсутствие обоснованных жалоб населения качеством предоставления услуг общественной бани
	2018
	2021
	1 254,31
	1 205,10
	49,21

	1.1.
	Субсидии в целях возмещения затрат в связи с оказанием банных услуг населению

	2018
	2021
	477,88
	477,88
	0,00

	1.2.
	Регистрация права собственности и постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества
	Администрация Кусинского  сельского поселения
	- Обеспечение документами территориального планирования, отвечающим требованиям действующего законодательства.

- Постановка на государственный кадастровый учет границ населенных пунктов и (или) границ территориальных зон.
	2019
	2019
	690,00
	690,00
	0,00

	1.3.
	Участие Отраслевом проекте «Регистрация права собственности и постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества»
	Администрация Кусинского  сельского поселения
	- Обеспечение документами территориального планирования, отвечающим требованиям действующего законодательства.

- Постановка на государственный кадастровый учет границ населенных пунктов и (или) границ территориальных зон.
	2019
	2019
	86,43
	37,22
	49,21